OEC/556/2017 – lasm
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 24 de outubro de 2017.

Senhor Presidente,
Encaminho a Vossa Senhoria cópia da Moção nº 340/2017, de autoria da Edilidade, apresentada em Sessão Ordinária realizada no dia 23 de outubro do corrente ano.
Aproveito a oportunidade para apresentar meus votos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto

PRESIDENTE
Ilustríssimo Senhor
Fábio Bruni
PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
BRASÍLIA – DF
“Deus seja louvado”